
Name of corporation

DatePosition or office

Authorized signing officer of the corporation

certify that the information given on this form is, to the best of my knowledge, correct and complete.

I, of

Signature

Certification

BRITISH COLUMBIA ROYALTY AND DEEMED INCOME 
REBATE CALCULATION AND APPLICATION (CORPORATIONS)

(Français au verso)  T81 CORP (97)

Taxation year endName of corporation Account / Business Number

Day Month    Year

For use by a corporation who is subject to British Columbia income tax and whose income is affected by paragraph 12(1)(o),
18(1)(m), or 20(1)(v.1), or by subsection 69(6) or 69(7) of the federal Income Tax Act. 

Attach a completed copy of this form to each income tax return filed.

Revenue
Canada

Revenu
Canada

Part of taxable income that would be attributable to British Columbia for the current taxation year if taxable
income was calculated without reference to paragraph 12(1)(o), 18(1)(m)*, or 20(1)(v.1), or to subsection 69(6),
or 69(7) of the federal Income Tax Act .** 
Perform the allocation on the same basis as actual taxable income for the year  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

other than amounts paid or payable under the Mining Tax Act, Mineral Tax Act, or
any other prescribed act, or a royalty for 1976 under the Mineral Royalties Act.

*

portion of income from natural gas produced in British Columbia that was not sold to the British Columbia Petroleum
Corporation should be calculated without reference to paragraph 20(1)(v.1). 

**

British Columbia tax otherwise payable according to the current year return 

Enter the amount from line 3 on line 617 of Schedule T2S-TC and enter the amount
from line 4 on line 607 of Schedule T2S-TC (if negative, enter this amount in brackets). 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

British Columbia royalty and deemed income rebate/Addition to British Columbia tax payable

British Columbia tax that would be payable on the amount on line 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

3

4
Line 2 minus  line 3 (if negative, show this amount in brackets).

Deduct:

Printed in Canada

0686



T81 CORP (97)

DEMANDE ET CALCUL DU DÉGRÈVEMENT DE LA COLOMBIE-BRITANNIQUE
 AU TITRE DES REDEVANCES ET DU REVENU RÉPUTÉ (SOCIÉTÉS)

(English on reverse)     

Fin de l'année d'impositionRaison sociale de la société Numéro de compte/ d'entreprise

Jour  Mois   Année

Partie du revenu imposable pour l'année d'imposition courante qui serait attribuable à la
Colombie-Britannique si le revenu imposable était calculé sans tenir compte de l'alinéa 12(1)o),
18(1)m)*, et 20(1)v.1), ou du paragraphe 69(6) ou 69(7) de la Loi de l'impôt sur le revenu du Canada.**
Faites l'attribution selon la même proportion que le revenu imposable réel pour l'année  

Impôt de la Colombie-Britannique payable par ailleurs selon la déclaration de l'année courante

À l'usage d'une société qui est assujettie à l'impôt sur le revenu de la Colombie-Britannique et dont le revenu est touché par
l'alinéa 12(1)o), 18(1)m), ou 20(1)v.1) ou par le paragraphe 69(6) ou  69(7) de la Loi de l'impôt sur le revenu du Canada. 

Inscrivez le montant de la ligne 3 à la ligne 617 de l'annexe T2S-TC et le montant de la ligne 4 à la ligne 607 
de cette même annexe (si négatif, inscrivez ce montant entre parenthèses).  

Annexez un exemplaire dûment rempli de ce formulaire à chaque déclaration de revenus produite.

1

2

Montants autres que ceux payés ou payables selon la Mining Tax Act, ou la Mineral Tax Act ou toute
autre loi prescrite, ou une redevance pour 1976 selon la Mineral Royalties Act.

La partie du revenu provenant du gaz naturel produit en Colombie-Britannique et non vendu à la
British Columbia Petroleum Corporation doit être calculée sans tenir compte de l'alinéa 20(1)v.1).

*

**

. . . . . . . . . . . . . .

  . . . . . . . . . . . . . . . .

Poste ou titre

Personne autorisée par la société à signer 

Attestation

atteste que les renseignements fournis dans ce formulaire sont, à ma connaissance, exacts et complets. 

Date

Je, de

Nom de la société

Signature

Dégrèvement de la Colombie-Britannique au titre des redevances et du revenu réputé/impôt supplémentaire
de la Colombie-Britannique à payer 

Impôt de la Colombie-Britannique qui serait payable sur le montant de la ligne 1 3

4

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ligne 2 moins ligne 3 (si négatif, inscrivez ce montant entre parenthèses).

Moins

Revenue
Canada

Revenu
Canada

Imprimé au Canada
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